Pág. 1 de 01

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da

Portaria n° 246/2023 torna público a Relação dos Candidatos classificados e aptos para 3º Fase do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de servidores temporários, visando ao

preenchimento imediato das vagas para os cargos de Assistente Social, Educador Físico,

Fonoaudiólogo e Técnico em Órtese e Prótese, bem como para formação de cadastro de reserva

no cargo de Terapeuta Ocupacional, para atuação no Centro Especializado de Reabilitação de

Gurupi – CER. O processo seletivo observará o disposto na Lei Municipal nº 2.796, de 26 de junho de

2025, na Lei Municipal nº 2.392, de 29 de junho de 2018, no inciso IX do art. 37 da Constituição Federal,

nos arts. 4º e 5º da legislação pertinente, e nas condições estabelecidas no Edital nº 010/2025.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, conforme o item 4.3.1

“Serão convocados para entrevista somente os candidatos classificados até 4 (quatro) vezes o

número de vagas ofertadas”, a realizar-se no dia 18/09/2025 no Centro Administrativo da Fundação

UNIRG, no Auditório, localizado na Avenida Pará, Qd 20, Lt 01, nº 2432, Setor Waldir Lins II. Conforme

disposto no Edital, no horário designado abaixo:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

CANDIDATO CPF 2ª FASE HORÁRIO

Thiago Pereira de Melo 120.xxx.xxx-81 9,5 09:00

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CANDIDATO CPF 2ª FASE HORÁRIO

Ivanice Pires Aguiar  827.xxx.xxx-91 10,0 09:15

Andreia Galvão Rocha Vieira 000.xxx.xxx-45 10,0 09:30

Ioneide Mendes Chagas 022.xxx.xxx-09 10,0 09:45

Félix Antônio Coelho de Andrade 029.xxx.xxx-05 10,0 10:00

Gurupi/TO, 17 de setembro  de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG

CONVOCAÇÃO PARA 3ª FASE  – ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

OS CARGOS: ASSISTENTE SOCIAL, EDUCADOR FÍSICO, FONOAUDIÓLOGO, TÉCNICO EM

ÓRTESE E PRÓTESES E TERAPEUTA OCUPACIONAL